

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition
Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه خدمات هتل داری، رستوران ها و فناوری های
مرتبط با مهمان نوازی

ترکیه - استانبول

۶ الی ۱۰ خرداد ۱۴۰۴*** 27 - 31 May 2025

<p>Hostech by Tusid نمایشگاه تجاری در زمینه فناوری های مرتبط با صنعت مهمان نوازی می باشد که در مرکز نمایشگاهی استانبول برگزار می گردد. در این نمایشگاه بین المللی، نمایندگان ترکیه و بین المللی این صنعت گرد هم می آیند تا از آخرین فناوری های نوآورانه و جدیدترین محصولات آگاه شوند. اتحادیه تولیدکنندگان و بازرگانان خدمات غذایی، خشکشویی و تجهیزات خدماتی ترکیه با همکاری TUSID برگزار می گردد که نوآوری های اخیر در صنعت مهمان نوازی در نمایشگاه برای متخصصان این بخش به نمایش گذاشته خواهد شد. Hostech by Tusid یک سکوی ارتباطی و بازاریابی موثر است که در آن شرکت های پیشرو در بخش HORECA از ترکیه و سراسر جهان، آخرین محصولات و خدماتشان را به نمایش می گذارند و با بازدیدکنندگان واجد شرایط از کشورهای مختلف ملاقات می کنند.</p> <p>اهداف تجار و سرمایه داران حاضر در نمایشگاه با حضور در این نمایشگاه می توانند تماس های تجاری، شراکت و فرصت های سرمایه گذاری مناسبی برای مخاطبان و مشتریان فعلی در این صنعت ایجاد کنید. همچنین می توانید با آخرین محصولات و فناوری های خلاقانه در بخش HORECA آگاه شوید و فرصت دنبال کردن رقبایتان را از نزدیک داشته باشید. در ضمن این نمایشگاه فرصتی عالی برای ایجاد ارتباطات تجاری جدیدی می باشد.</p> <p>سایت نمایشگاه: http://www.hostechbytusid.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>تهویه مطبوع، تجهیزات مرتبط با حمام ها، تجهیزات پذیرایی، قهوه، کافه ها و شیرینی فروشی ها، سیستم های ارتباطی، سیستم های کامپیوتری، دکوراسیون، تجهیزات مرتبط با تناسب اندام ها، مبلمان، بخاری ها، تجهیزات هتل ها، سیستم های اطلاعاتی، تجهیزات آشپزخانه ها، سوناها، تجهیزات ورزشی، استخرهای شنا، منسوجات مرتبط با نمایشگاه و ماشین های لباسشویی</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران، میدان دکتر فاطمی، نش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۸۸۹۵۰۱۲۹ - eliyasofgod@yahoo.com